
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №1 

им. Н.И.Кондратенко 

 

ПРИКАЗ 

«30» августа 2024 г.                                                                 № 549 

 

Ст. Кущевская 

 

Об организации работы школьного спортивного клуба «Олимпиец» 

в МАОУ СОШ №1 им. Н.И.Кондратенко 

 На основании плана воспитательной работы МАОУ СОШ №1, в целях 

активизации спортивно-массовой работы среди учащихся школы и пропаганды 

здорового образа жизни 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Сформировать Состав школьного спортивного клуба «Олимпиец» из 

учителей физкультуры и учащихся школы в количестве 6 человек (приложение 

№ 1). 

2.Утвердить график занятости спортзала на 2024-2025 уч. год (приложение№2). 

3. Утвердить график работы спортивных секций клуба «Олимпиец» 

(приложение № 3). 

4. Утвердить план заседаний спортивного клуба «Олимпиец» на 2024-2025 уч. 

год (приложение № 4). 

5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Олимпиец» на 2024-

2025 учебный год (приложение № 5). 

6. Утвердить календарный план спортивно-массовых и физкультурно- 

спортивных мероприятий школьного спортивного клуба «Олимпиец» на 2024-

2025 учебный год (приложение № 6). 

7. Назначить ответственным за спортивную работу МАОУ СОШ №1 им. Н.И. 

Кондратенко учителя физкультуры Севрюкову С.И. 

8. Назначить ответственным за материально- техническую базу по физической 

культуре учителя физкультуры Севрюкову С.И. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Степанову Ю.В. 

 

Директор МАОУ СОШ № 1           И.И.Карякина 

им. Н.И.Кондратенко 

 

С приказом ознакомлены:  



Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом  МАОУ СОШ №  1  

им. Н.И.Кондратенко 

                                                                                     от 30 августа 2024г № 549 

 

Состав школьного спортивного клуба «Олимпиец» 

МАОУ СОШ № 1  имени Н.И.Кондратенко 

на 2024 – 2025 учебный год 

 

Севрюкова С.И. – председатель клуба 

Глебов Э.А. – заместитель председателя, секретарь, судья 

Тарасенко Даниил, ученик 11 класса, пропаганда физкультуры и спорта 

Аносова Наталья, ученица 11 класса, пропаганда физкультуры и спорта 

Кулаков А.Д. – председатель коллегии судей 

Сторчилова Анастасия, ученица 8 класса, судья – помощник 

 

Заместитель директора 

по воспитательной работе  МАОУ СОШ № 1  

им. Н.И.Кондратенко                                                                       Степанова Ю.В.  
 



Приложение № 3 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом МАОУ СОШ № 1  

им. Н.И. Кондратенко 

                                                                                     от 30 августа 2024г № 549 

 

 

График работы 

спортивных секций школьного спортивного клуба «Олимпиец» 

 

МАОУ СОШ № 1 им. Н.И. Кондратенко 

на 2024 – 2025 учебный год 

 

Ф.И.О. 

преподавателя 

Дни недели/время работы 

Понедельни

к 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Севрюкова 

С.И 

Волейбол 

16.30-18.30 

 Настольный 

теннис 

17.20-19.20 

Волейбол 

17.20-19.50 

  

Глебов Э.А. Самбо  

17.20-19.20 

Лапта  

16.00-18.00 

  Мини-

футбол 

16.00-18.00 

 

Кулаков А.Д. Волейбол  

17.30-19.30 

Туризм  

17.20-19.20 

Баскетбол  

17.20-19.20 

   

 

Заместитель директора 

по воспитательной работе МАОУ СОШ № 1  

им. Н.И. Кондратенко                                                                       Степанова Ю.В.  
 



Приложение №4 
УТВЕРЖДЕНО 

приказом МАОУ СОШ №1 

им. Н.И.Кондратенко  

  от 30.08.2024 г. № 549 

План заседаний спортивного клуба «Олимпиец» 

МАОУ СОШ №1 им. Н.И.Кондратенко  

на 2024-2025 учебный год 

 

№ 

п/п 

мероприятия сроки Отметка о 

выполнении 

Организационное заседание совета клуба 

1 Выборы руководящего состава 

совета клуба: 

Председатель, зам. председателя, 

секретарь, кураторов спортивных 

секций. 

сентябрь  

2 Ознакомление с планом спортивно 

– массовой работы СОШ №1 на 

учебный год, первой учебной 

четверти. 

сентябрь  

Заседание совета клуба 

1 Составление режима работы 

спортивных секций. 

сентябрь  

2 Составление плана спортивно-

массовых мероприятий на 2024-

2025 учебный год. 

август  

3 Подготовка спортивной площадки 

и спортивного зала. 

август  

Заседание совета клуба 

1 Подведение итогов по проведению 

спортивных мероприятий в первой 

учебной четверти. 

октябрь  

2 Согласование плана спортивной 

работы на вторую учебную 

четверть. 

октябрь  

3 Составление плана спортивных 

мероприятий на зимних каникулах. 

декабрь  

Заседание совета клуба 

1 Составление плана спортивных 

мероприятий в рамках месячника 

военно-патриотического 

воспитания. 

январь  



2 Анализ спортивно-массовой 

работы в первом полугодии, 

определение самого спортивного 

класса. 

декабрь  

3 Анализ спортивно-массовой 

работы во втором полугодии, 

определение самого спортивного 

класса. 

май  

 

 

Заместитель директора 

по воспитательной работе МАОУ СОШ № 1  

им. Н.И.Кондратенко                                                                       Степанова Ю.В.  

 



                                                                                                                                                                  

Приложение №5 

УТВЕРЖДЕН 

приказом МАОУ СОШ №1 

им. Н.И.Кондратенко  

  от 30.08.2024 г. № 549 

План работы школьного спортивного клуба «Олимпиец» 
МАОУ СОШ № 1 имени Н.И.Кондратенко 

на 2024 – 2025 учебный год 

 

№ 

п/п 

Формы деятельности Срок/ дата 

исполнения 

Ответственный 

1. Организационная работа 

1 Организация работы спортивного клуба, 

распределение обязанностей. 

1-я среда 

сентября 

Севрюкова С.И.  

2 Оформление стендов и их обновление Сентябрь, 

январь 

Севрюкова С.И. 

Старшие вожатые 

3 Составление графика работы 

спортивных секций и залов 

Сентябрь, 

январь 

Степанова Ю.В. 

4 Организация встреч с медицинским 

работником, психологом 

В течение года Степанова Ю.В. 

5 Организация проведения 

физкультминуток во время уроков 

В течение года Учителя - 

предметники 

6 Заседание Совета спортивного клуба. По графику Севрюкова С.И. 

Степанова Ю.В. 

2. Физкультурно-оздоровительная и спортивно- массовая работа 

2.1. Школьная спартакиада  

1 Спортивный туризм  Сентябрь  Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

2 Кросс 9 а кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

3 Кросс 9 б кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

4 Кросс 9 в кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 



5 Кросс 10 кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

6 Кросс 11 кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

7 Эстафеты с элементами футбола 10 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 10 

кл.(юноши) 

 

с 14:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

8 Эстафеты с элементами футбола 

11кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 

 

с 15:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

9 Эстафеты с элементами футбола 9 а 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 9 а 

кл.(юноши) 

 

С 15:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

10 Эстафеты с элементами футбола 9 б 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 9 б 

кл.(юноши) 

 

С 16:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

11 Эстафеты с элементами футбола 9 в 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 9 в 

кл.(юноши) 

 

С 17:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

12 Эстафеты с элементами футбола 8 

а.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 8 а 

кл.(юноши) 

 

С 15:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

13 Эстафеты с элементами футбола 8 б 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 8 б 

кл.(юноши) 

 

С 16:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

14 Эстафеты с элементами футбола 8 в 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 8 в 

кл.(юноши) 

 

С 17:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

15 Эстафеты с элементами футбола 7 а 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 7 а 

кл.(юноши) 

 

С 15.30 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 



16 Эстафеты с элементами футбола 7 б кл 

.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 7 б 

кл.(юноши) 

 

С 15.00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

17 Эстафеты с элементами футбола 7 в 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 7 в 

кл.(юноши) 

 

С 16.00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

18 Эстафеты с элементами футбола 6г 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 6 г 

кл.(юноши) 

 

С 17.00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

19 Эстафеты с элементами футбола 6 а 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 6 а 

кл.(юноши) 

 

С 15:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

20 Эстафеты с элементами футбола 6 б 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 6 б 

кл.(юноши) 

 

С 16:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

21 Эстафеты с элементами футбола 6 в 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 6 в 

кл.(юноши) 

 

С 17:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

22 Эстафеты с элементами футбола 5 а 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 5 а 

кл.(юноши) 

 

С 15:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

23 Эстафеты с элементами футбола 5 б 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 5 б 

кл.(юноши) 

 

С 16:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

24 Эстафеты с элементами футбола 5 в 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 5 в 

кл.(юноши) 

 

С 17:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

25 Эстафеты с элементами футбола 5 г 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами футбола 5 г 

кл.(юноши) 

 

С 17:30 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

26 Эстафеты с элементами баскетбола 

11кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами баскетбола 

 

С 15:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 



27 Эстафеты с элементами баскетбола 9 а 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами баскетбола 9 а 

кл.(юноши) 

 

С 16:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

28 Эстафеты с элементами баскетбола 9 б 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами баскетбола 9 б 

кл.(юноши) 

 

С 16:30 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

29 Эстафеты с элементами баскетбола 9 в 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами баскетбола 9 в 

кл.(юноши) 

 

С 17:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

30 Эстафеты с элементами баскетбола 8 а 

(девушки) 

Эстафеты с элементами баскетбола 8 а 

кл.(юноши) 

 

С 15:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

31 Эстафеты с элементами баскетбола 8 б 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами баскетбола 8 б 

кл.(юноши) 

 

С 16:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

32 Эстафеты с элементами баскетбола 8 в 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами баскетбола 8 в 

кл.(юноши) 

 

С 17:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

33 Эстафеты с элементами баскетбола 7 а 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами баскетбола 7 а 

кл.(юноши) 

 

С 15:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

34 Эстафеты с элементами баскетбола 7 б кл 

.(девушки) 

Эстафеты с элементами баскетбола 7 б 

кл.(юноши) 

 

С 15:30 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

35 Эстафеты с элементами баскетбола 7 в 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами баскетбола 7 в 

кл.(юноши) 

 

С 16:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

36 Эстафеты с элементами баскетбола 6 г 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами баскетбола 6 г 

кл.(юноши) 

 

С 16:30 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

37 Эстафеты с элементами баскетбола 6 а 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами баскетбола 6 а 

кл.(юноши) 

 

С15:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 



38 Эстафеты с элементами баскетбола 6 б 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами баскетбола 6 б 

кл.(юноши) 

 

С16:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

39 Эстафеты с элементами баскетбола 6 в 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами баскетбола 6 в 

кл.(юноши) 

 

С16:30 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

40 Эстафеты с элементами баскетбола 5 а 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами баскетбола 5 а 

кл.(юноши) 

 

С 17.30 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

41 Эстафеты с элементами баскетбола 5 б 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами баскетбола 5 б 

кл.(юноши) 

 

С17:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

42 Эстафеты с элементами баскетбола 5 в 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами баскетбола 5 в 

кл.(юноши) 

 

С17:30 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

43 Эстафеты с элементами баскетбола 5 г 

кл.(девушки) 

Эстафеты с элементами баскетбола 5 г 

кл.(юноши) 

 

С17:30 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

44 Гиря 9 а кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

45 Гиря 9 б кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

46 Гиря 9 в кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

47 Гиря 10 кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

48 Гиря 11 кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 



49 Спартакиада допризывной молодежи 9 а 

кл. 

 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

50 Спартакиада допризывной молодежи 9 б 

кл. 

 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

51 Спартакиада допризывной молодежи 9 в 

кл. 

 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

52 Спартакиада допризывной молодежи 10 

кл. 

 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

53 Спартакиада допризывной молодежи 11 

кл. 

 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

54 Стрельба 10 кл.  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

55 Стрельба 11 кл.  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

56 Стрельба 9 а кл.  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

57 Стрельба 9 б кл.  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

58 Стрельба 9 в кл.  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

59 Веселые старты 1а кл.  

с15.00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 



60 Веселые старты 1б кл.  

с15.30 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

61 Веселые старты 1в кл.  

с16.00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

62 Веселые старты 1г кл.  

с16.30 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

63 Веселые старты 2а кл.  

С15.00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

64 Веселые старты 2б кл.  

С15.30 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

65 Веселые старты 2в кл.  

С16.00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

66 Веселые старты 2г кл.  

С16.30 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

67 Веселые старты 3а кл.  

С15.00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

68 Веселые старты 3б кл.  

С14.30 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

69 Веселые старты 3в кл.  

С15.00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

70 Веселые старты 3г кл.  

С15.30 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 



71 Веселые старты 4а кл.  

с16.00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

72 Веселые старты 4б кл.  

с16.30 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

73 Веселые старты 4в кл.  

с14.30 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

74 Веселые старты 4г кл.  

с15.30 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

75 Шахматы «Белая ладья» март Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

Полякова А.В. 

Наливкин И.И. 

2.2. Военно- патриотические соревнования 

1 Новобранцы 9а кл.  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

2 Новобранцы 9б кл.  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

3 Новобранцы 9в кл.  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

4 Новобранцы 10 кл.  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

5 Новобранцы 11 кл.  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 



6 «Парень бравый, юнармеец славный!» 5а 

кл  

 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

7 «Парень бравый, юнармеец славный!» 5б 

кл  

 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

8 «Парень бравый, юнармеец славный!» 5в 

кл  

 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

9 «Парень бравый, юнармеец славный!» 5г кл   

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

10 «Парень бравый, юнармеец славный!» 6а 

кл  

 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

11 «Парень бравый, юнармеец славный!» 6б 

кл  

 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

12 «Парень бравый, юнармеец славный!» 6в 

кл  

 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

13 «Парень бравый, юнармеец славный!» 7а 

кл  

 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

14 «Парень бравый, юнармеец славный!» 7б 

кл  

 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

15 «Парень бравый, юнармеец славный!» 7в 

кл  

 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

16 «Парень бравый, юнармеец славный!» 7г кл   

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 



17 «Парень бравый, юнармеец славный!» 8а 

кл  

 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

18 «Парень бравый, юнармеец славный!» 8б 

кл  

 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

19 «Парень бравый, юнармеец славный!» 8в 

кл  

 

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

20 «Зарничка»  1а кл   

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

21 «Зарничка»  1б кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

22 «Зарничка»  1в кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

23 «Зарничка»  1г кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

24 «Зарничка»  2а кл   

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

25 «Зарничка»  2б кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

26 «Зарничка»  2в кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

27 «Зарничка»  2г кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 



28 «Зарничка»  3а кл   

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

29 «Зарничка»  3б кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

30 «Зарничка»  3в кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

31 «Зарничка»  3г кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

32 «Зарничка»  4а кл   

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

33 «Зарничка»  4б кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

34 «Зарничка»  4в кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

35 «Зарничка»  4г кл  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

36 Зарница 8а кл.  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

37 Зарница 8бкл.  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

38 Зарница 8в кл.  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 



39 Зарница 9а кл.  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

40 Зарница 9бкл.  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

41 Зарница 9в кл.  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

42 Зарница 10кл.  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

43 Зарница 11 кл.  

 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

2.3. Проведение спортивных праздников 

1 «Мама, спорт и я- спортивная семья»  ноябрь Классные 

руководители  

2 «Спорт и я –спортивная семья»  Март  Классные 

руководители 

3 «Папа, спорт и я- спортивная семья» февраль Классные 

руководители 

4 Дни здоровья «Если хочешь быть здоров!» Ноябрь  Классные 

руководители 

5 Дни здоровья «Если хочешь быть здоров!» март Классные 

руководители 

6 Дни здоровья «Если хочешь быть здоров!» май Классные 

руководители 

3. Медицинский контроль 

1 Профилактические осмотры 

обучающихся. 

Сентябрь 

январь 

Степанова Ю.В. 

Костенева В.А.  

2 Постоянный контроль за обучающимися 

подготовительной и специальной групп. 

В течение года Классные 

руководители 

Учителя 

физической 

культуры  

3 Мониторинг здоровья обучающихся и его 

анализ 

Сентябрь 

апрель 

Степанова Ю.В. 

 

4 Динамическая пауза в 1-х классах ежедневно Классные 

руководители 

1-х кл 



5 Проведение физ.минутки на уроках ежедневно Учителя- 

предметники 

6 Организация бесед школьной медсестры 

на тему «Твое здоровье», 

«Гигиена школьника», «Режим дня 

школьника». 

В течение года Полунина Д.А. 

4. Совместная работа с родителями обучающихся. 

 

1 Организация работы «Клуба выходного 

дня» 

По графику Степанова Ю.В. 

Классные 

руководители  

2 Праздники «Папа, мама, я – спортивная 

семья» 

По графику Степанова Ю.В. 

Классные 

руководители  

3 Совместные походы Сентябрь 

Май 

июнь 

Степанова Ю.В. 

Классные 

руководители 

4 Спортивные соревнования «Мы с мамою 

моей всех сильней!» (декада матери) 

ноябрь Степанова Ю.В. 

Классные 

руководители 

5. Укрепление материально-технической базы спортивного клуба школы 

1 Приобретение спортинвентаря В течение года Администрация 

школы  

2 Ремонт спортзала  июнь Администрация 

школы 

3 Добавление песка в ямы для прыжков Сентябрь 

апрель 

Бондаренко А.Ф. 

4 Обновление разметки на волейбольной 

площадке (на улице) 

Сентябрь 

апрель 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И.  

5 Замена баскетбольных сеток (спортзал) декабрь Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

6 Замена баскетбольных сеток (спортивная 

площадка) 

апрель Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

 

Заместитель директора 

по воспитательной работе   

МАОУ СОШ № 1 им. Н.И.Кондратенко                         Степанова Ю.В. 



Приложение №6 

УТВЕРЖДЕН 

приказом МАОУ СОШ №1 

им. Н.И.Кондратенко  

  от 30.08.2024г. № 549 

 

Календарный план спортивно- массовых и физкультурно- 

оздоровительных мероприятий школьного спортивного клуба 

«Олимпиец» МАОУ СОШ №1 им. Н.И.Кондратенко  

на 2024-2025 учебный год  

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятий Дата проведения Ответственный  

1 Спортивный туризм 

5 а кл.  

5б кл. 

5 в кл. 

5 г кл. 

 

с 15:00 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

2 Спортивный туризм  

6 а кл.  

6 б кл. 

6 в кл. 

 

с16:00 

 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

3 Спортивный туризм  

7 а кл.  

7 б кл. 

7 в кл. 

7 г кл. 

 

с14:00 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

4 Спортивный туризм  

8 а кл.  

8 б кл. 

8 в кл. 

8 г кл 

 

с15:00 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

5 Спортивный туризм 

9 а кл.  

9 б кл. 

 в кл. 

 

с15:00 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

6 Спортивный туризм  

10 кл.  

 

с14:00 

Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

7 Спортивный туризм  

11 кл. 

 

с 15:30 

Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

8 Мини-футбол 10 кл.(девушки)  

с 14:00 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

9 Мини-футбол 11кл.(девушки) 

Мини-футбол 11кл.(юноши) 

 

с 15:00 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 



10 Мини-футбол 9 а кл.(девушки) 

Мини-футбол 9 а кл.(юноши) 

 

С 14:00 
Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

11 Мини-футбол 9 б кл.(девушки) 

Мини-футбол 9 б кл.(юноши) 

 

С 15:00 
Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

12 Мини-футбол 9 в кл.(девушки) 

Мини-футбол 9 в кл.(юноши) 

 

С 16:00 
Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

13 Мини-футбол 8 а.(девушки) 

Мини-футбол 8 а кл.(юноши) 

 

С 14:00 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

14 Мини-футбол 8 б кл.(девушки) 

Мини-футбол 8 б кл.(юноши) 

 

С 15:00 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

15 Мини-футбол 8 в кл.(девушки) 

Мини-футбол 8 в кл.(юноши) 

 

С 16:00 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

16 Мини-футбол 7 а кл.(девушки) 

Мини-футбол 7 а кл.(юноши) 

 

С 14.00 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

17 Мини-футбол 7 б кл .(девушки) 

Мини-футбол 7 б кл.(юноши) 

 

С 15.00 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

18 Мини-футбол 7 в кл.(девушки) 

Мини-футбол 7 в кл.(юноши) 

 

С 16.00 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

19 Мини-футбол 7 г кл.(девушки) 

Мини-футбол 7 г кл.(юноши) 

 

С 16.00 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

20 Мини-футбол 6 а кл.(девушки) 

Мини-футбол 6 а кл.(юноши) 

 

С 14:00 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

21 Мини-футбол 6 б кл.(девушки) 

Мини-футбол 6 б кл.(юноши) 

 

С 15:00 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

22 Мини-футбол 6 в кл.(девушки) 

Мини-футбол 6 в кл.(юноши) 

 

С 16:00 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

23 Мини-футбол 5 а кл.(девушки) 

Мини-футбол 5 а кл.(юноши) 

 

С 13:30 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

24 Мини-футбол 5 б кл.(девушки) 

Мини-футбол 5 б кл.(юноши) 

 

С 14:30 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

25 Мини-футбол 5 в кл.(девушки) 

Мини-футбол 5 в кл.(юноши) 

 

С 15:30 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

26 Мини-футбол 5 г кл.(девушки) 

Мини-футбол 5 г кл.(юноши) 

 

С 16:30 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

27 Баскетбол 10 кл.(девушки) 

Стритбол 10 кл. (юноши) 

 

С 15:00 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

28 Баскетбол 11кл.(девушки) 

Баскетбол 11кл.(юноши) 

 

С 14:00 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

29 Баскетбол 9 а кл.(девушки) 

Баскетбол 9 а кл.(юноши) 

 

С 15:00 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

30 Баскетбол 9 б кл.(девушки) 

Баскетбол 9 б кл.(юноши) 

 

С 16:00 
Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

31 Баскетбол 9 в кл.(девушки) 

Баскетбол 9 в кл.(юноши) 

 

С 14:00 
Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

32 Баскетбол 8 а.(девушки)  

С 15:00 
Глебов Э.А. 



Баскетбол 8 а кл.(юноши) Кулаков А.Д. 

33 Баскетбол 8 б кл.(девушки) 

Баскетбол 8 б кл.(юноши) 

 

С 16:00 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

34 Баскетбол 8 в кл.(девушки) 

Баскетбол 8 в кл.(юноши) 

 

С 13:30 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

35 Баскетбол 7 а кл.(девушки) 

Баскетбол 7 а кл.(юноши) 

 

С 14:20 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

36 Баскетбол 7 б кл .(девушки) 

Баскетбол 7 б кл.(юноши) 

 

С 15:10 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

37 Баскетбол 7 в кл.(девушки) 

Баскетбол 7 в кл.(юноши) 

 

С 16:00 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

38 Баскетбол 7 г кл.(девушки) 

Баскетбол 7 г кл.(юноши) 

 

С13:30 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

39 Баскетбол 6 а кл.(девушки) 

Баскетбол 6 а кл.(юноши) 

 

С14:20 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

40 Баскетбол 6 б кл.(девушки) 

Баскетбол 6 б кл.(юноши) 

28.09.2023 

С15:00 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

41 Баскетбол 6 в кл.(девушки) 

Баскетбол 6 в кл.(юноши) 

 

С 16.00 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

42 Баскетбол 5 а кл.(девушки) 

Баскетбол 5 а кл.(юноши) 

 

С14:30 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

43 Баскетбол 5 б кл.(девушки) 

Баскетбол 5 б кл.(юноши) 

 

С15:30 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

44 Баскетбол 5 в кл.(девушки) 

Баскетбол 5 в кл.(юноши) 

 

С16:30 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

45 Баскетбол 5 г кл.(девушки) 

Баскетбол 5 г кл.(юноши) 

 

 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

46 Гандбол 11кл.(девушки) 

Гандбол 11кл.(юноши) 

 

 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

47 Гандбол 10 кл.(девушки) 

 

 

 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

48 Гандбол 9 а кл.(девушки) 

Гандбол 9 а кл.(юноши) 

 

 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

49 Гандбол 9 б кл.(девушки) 

Гандбол л 9 б кл.(юноши) 

 

 
Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

50 Гандбол 9 в кл.(девушки) 

Гандбол 9 в кл.(юноши) 

 

 
Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

51 Гандбол 8 а.(девушки) 

Гандбол 8 а кл.(юноши) 

 

 
Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

52 Гандбол 8 б кл.(девушки) 

Гандбол  8 б кл.(юноши) 

 

 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

53 Гандбол 8 в кл.(девушки) 

Гандбол 8 в кл.(юноши) 

 

 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

54 Гандбол 7 а кл.(девушки) 

Гандбол 7 а кл.(юноши) 

 

 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 



55 Гандбол 7 б кл .(девушки) 

Гандбол 7 б кл.(юноши) 

 

 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

56 Гандбол 7 в кл.(девушки) 

Гандбол 7 в кл.(юноши) 

 

 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

57 Гандбол 7 г кл.(девушки) 

Гандбол 7 г кл.(юноши) 

 

 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

58 Гандбол 6 а кл.(девушки) 

Гандбол 6 а кл.(юноши) 

 

 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

59 Гандбол 6 б кл.(девушки) 

Гандбол 6 б кл.(юноши) 

 

 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

60 Гандбол 6 в кл.(девушки) 

Гандбол 6 в кл.(юноши) 

 

с13.30 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

61 Гандбол 5 а кл.(девушки) 

Гандбол 5 а кл.(юноши) 

 

с14.30 

 

Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

62 Гандбол 5 б кл.(девушки) 

Гандбол 5 б кл.(юноши) 

 

с15.30 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

63 Гандбол 5 в кл.(девушки) 

Гандбол 5 в кл.(юноши) 

 

С 16:00 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

64 Гандбол 5 г кл.(девушки) 

Гандбол 5 г кл.(юноши) 

 

С 13:30 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

65 Н. теннис 11кл.(девушки) 

Н. теннис 11кл.(юноши) 

 

С 14:20 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

66 Н. теннис 10 кл.(девушки) 

Н. теннис 10 кл.(юноши) 

 

С 15:10 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

67 Н. теннис 9 а кл.(девушки) 

Н. теннис 9 а кл.(юноши) 

 

С 16:00 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

68 Н. теннис 9 б кл.(девушки) 

Н. теннис л 9 б кл.(юноши) 

 

С13:30 
Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

69 Н. теннис 9 в кл.(девушки) 

Н. теннис 9 в кл.(юноши) 

 

С14:20 
Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

70 Н. теннис 8 а.(девушки) 

Н. теннис 8 а кл.(юноши) 

28.09.2023 

С15:00 
Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

71 Н. теннис 8 б кл.(девушки) 

Н. теннис  8 б кл.(юноши) 

 

С 16.00 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

72 Н. теннис 8 в кл.(девушки) 

Н. теннис 8 в кл.(юноши) 

 

С14:30 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

73 Н. теннис 7 а кл.(девушки) 

Н. теннис 7 а кл.(юноши) 

 

С15:30 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

74 Н. теннис 7 б кл .(девушки) 

Н. теннис 7 б кл.(юноши) 

 

С16:30 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

75 Н. теннис 7 в кл.(девушки) 

Н. теннис 7 в кл.(юноши) 

 

 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

76 Н. теннис 7 г кл.(девушки) 

Н. теннис 7 г кл.(юноши) 

 

 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

77 Н. теннис 6 а кл.(девушки)  Глебов Э.А. 



Н. теннис 6 а кл.(юноши)  Севрюкова С.И. 

78 Н. теннис 6 б кл.(девушки) 

Н. теннис 6 б кл.(юноши) 

 

 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

79 Н. теннис 6 в кл.(девушки) 

Н. теннис 6 в кл.(юноши) 

 

 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

80 Н. теннис 5 а кл.(девушки) 

Н. теннис 5 а кл.(юноши) 

 

 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

81 Н. теннис 5 б кл.(девушки) 

Н. теннис 5 б кл.(юноши) 

 

 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

82 Н. теннис 5 в кл.(девушки) 

Н. теннис 5 в кл.(юноши) 

 

 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

83 Н. теннис 5 г кл.(девушки) 

Н. теннис 5 г кл.(юноши) 

 

 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

84 Волейбол 11кл.(девушки) 

Волейбол 11кл.(юноши) 

 

 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

85 Волейбол 10 кл.(девушки) 

 

 

 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

86 Волейбол 9 а кл.(девушки) 

Волейбол 9 а кл.(юноши) 

 

 

 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

87 Волейбол 9 б кл.(девушки) 

Волейбол л 9 б кл.(юноши) 

 

 
Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

88 Волейбол 9 в кл.(девушки) 

Волейбол 9 в кл.(юноши) 

 

 
Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

89 Волейбол 8 а.(девушки) 

Волейбол 8 а кл.(юноши) 

 

 
Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

90 Волейбол 8 б кл.(девушки) 

Волейбол 8 б кл.(юноши) 

 

с13.30 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

91 Волейбол 8 в кл.(девушки) 

Волейбол 8 в кл.(юноши) 

 

с14.30 

 

Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

92 Волейбол 7 а кл.(девушки) 

Волейбол 7 а кл.(юноши) 

 

с15.30 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

93 Волейбол 7 б кл .(девушки) 

Волейбол 7 б кл.(юноши) 

 

С 16:00 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

94 Волейбол 7 в кл.(девушки) 

Волейбол 7 в кл.(юноши) 

 

С 13:30 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

95 Волейбол 7 г кл.(девушки) 

Волейбол 7 г кл.(юноши) 

 

С 14:20 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

96 Волейбол 6 а кл.(девушки) 

Волейбол 6 а кл.(юноши) 

 

С 15:10 
Глебов Э.А. 

Севрюкова С.И. 

97 Волейбол 6 б кл.(девушки) 

Волейбол 6 б кл.(юноши) 

 

С 16:00 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

98 Волейбол 6 в кл.(девушки) 

Волейбол 6 в кл.(юноши) 

 

С13:30 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

99 Волейбол 5 а кл.(девушки)  Кулаков А.Д. 



Волейбол 5 а кл.(юноши) С14:20 Севрюкова С.И. 

100 Волейбол 5 б кл.(девушки) 

Волейбол 5 б кл.(юноши) 

28.09.2023 

С15:00 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

101 Волейбол 5 в кл.(девушки) 

Волейбол 5 в кл.(юноши) 

 

С 16.00 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

102 Волейбол 5 г кл.(девушки) 

Волейбол 5 г кл.(юноши) 

 

С14:30 
Кулаков А.Д. 

Севрюкова С.И. 

103 Веселые старты 1а кл.  

С15:30 
Кулаков А.Д. 

Глебов Э.А. 

Кл. руководители 

 Веселые старты 1б кл.  

С16:30 
Кулаков А.Д. 

Глебов Э.А. 

Кл. руководители 

105 Веселые старты 1в кл.  

 
Кулаков А.Д. 

Глебов Э.А. 

Кл. руководители 

106 Веселые старты 1г кл.  

 
Кулаков А.Д. 

Глебов Э.А. 

Кл. руководители 

107 Веселые старты 2а кл.  

 
Кулаков А.Д. 

Глебов Э.А. 

Кл. руководители 

108 Веселые старты 2б кл.  

 
Кулаков А.Д. 

Глебов Э.А. 

Кл. руководители 

109 Веселые старты 2в кл.  

 
Кулаков А.Д. 

Глебов Э.А. 

Кл. руководители 

110 Веселые старты 2г кл.  

 
Кулаков А.Д. 

Глебов Э.А. 

Кл. руководители 

111 Веселые старты 3а кл.  

 
Кулаков А.Д. 

Глебов Э.А. 

Кл. руководители 

112 Веселые старты 3б кл.  

 
Кулаков А.Д. 

Глебов Э.А. 

Кл. руководители 

113 Веселые старты 3в кл.  

 
Кулаков А.Д. 

Глебов Э.А. 

Кл. руководители 

114 Веселые старты 3г кл.  

 
Кулаков А.Д. 

Глебов Э.А. 

Кл. руководители 

115 Веселые старты 4а кл.  

 
Кулаков А.Д. 

Глебов Э.А. 

Кл. руководители 



116 Веселые старты 4б кл.  

 
Кулаков А.Д. 

Глебов Э.А. 

Кл. руководители 

117 Веселые старты 4в кл.  

 
Кулаков А.Д. 

Глебов Э.А. 

Кл. руководители 

118 Веселые старты 4г кл.  

 
Кулаков А.Д. 

Глебов Э.А. 

Кл. руководители 

 Президентские состязания  

по классам 

 

 
Севрюкова С.И. 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

120 Президентские игры  

по классам 

 

с13.30 
Севрюкова С.И. 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

121 Осенний фестиваль ГТО. Сдача 

нормативов  ГТО по классам, 

 1-11 кл. 

 

с14.30 

 

Севрюкова С.И. 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

122 Легкоатлетический кросс 

допризывной молодёжи по 

классам  

 

с15.30 
Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

Валов А.А. 

Севрюкова С.И. 

123 Гиревой спорт  

по классам 

октябрь Идрисов М.А.  

Глебов Э.А. 

124 Пулевая стрельба по классам октябрь Валов А.А 

 

125 Шашки «Чудо шашки» по классам март Севрюкова С.И. 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

126 Шахматы «Белая ладья» по 

классам 

март Севрюкова С.И. 

Глебов Э.А. 

Кулаков А.Д. 

127 Безопасное колесо по классам 

 

апрель Кулаков А.Д 

Севрюкова С.И. 

 

Руководитель школьного спортивного клуба 

«Олимпиец» МАОУ СОШ №1        

им. Н.И. Кондратенко                                                                    Севрюкова С.И. 


